Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris , die xxvm marlii

MDCLXXXVi, pontificatus nostri anno x.

Dat. die 28 martii 1686, pontif. anno x.

CLXIV.

Confìrmantur erecito hospitii et doialio

ecclesiae S. Gallae prò pauperibus per

Urbem vaganlibus*.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Exonihim. Ad pastoralis dignitalis fasligium
,

nullo licei meritorum nostrorum suffra-

gio, per ineffabilem divinae sapientiae

atque bonitatis abundantiam evecli, circa

novarurn ecclesiarum ubique locorum,

et praeserlim in alma Urbe nostra, ve-

rae religionis arce , ex qua honorum

operum exempla in omnes chrisliani

orbis partes assidue diffundunlur, cum

divini cultus incremento erigendarum et

aedificandarum statum libenler intendi-

mus, et ut chrislifidelium, non minus

generis, nostraeque secundum carnem

consanguinitalis ,
quam christianarum

virtutum splendore fulgentium, in stru-

cturam ipsarum ecclesiarum aliaque

pietatis opera de bonis sibi a Deo col-

lectis* largiter conferentium, volaoptatos

habeant effeclus, nec de eorum, quae

iussu nostro facta fuerunt, ventate at-

que validitate dubitar! unquam possit

,

1 Erèctum fuit a Clemente X hospitium prò

conversis ad fidem constit. edit. mdclxxV ,
die

30 martii, pontif. v. Vide etiam constit. seq.

% Potius lege coltati* (r. t.J,

concessae nobis a Domino potestalis

partes studiosa charitate interponimus,

sicut, omnibus malurae considerationis

trutinà perpensis, ad omnipolenlis Dei

gloriam et spiritualem populi christiani

aedifìcalionem salubriter expedire in Do-

mino arbitramur.

§ 4. Innoluit siqnidem nobis, quod specie facti.

dudum, videlicet die v maii mdclxxii,

lune exislentes clerici règulares domus

rcgularis S. Mariae in Porticu, seu de

Campitellis nuncupali de Urbe praefatà

Congregationis Matris Dei
,
per quem-

dam eorum procuratorum', in vimlicen-

tiae sibi desuper a tunc existentis Ro-

mani Ponlifìcis in eàdem Urbe vicario

in spiritualibus generali in execulionem

decreti a Congregatione tunc exislen-

tium S. R. E. cardinalium super negotiis

visitalionis apostolicae ecclesiarum et

locorum piorum diclae Urbis deputato-

rum emanati concessae, eorum domum
regularem annexam et connexam eccle-

siae eiusdem S. Mariae in Porticu (quae

olim erat diaconia cardinalitia, et quam

bonae memoriaeBnrtbolomaeus, dum vi-

xit, eiusdem S.R. E. diaconus cardinalis

Caesius nuncupalus, qui ipsam ecclesiam

prò diaconia sui cardinalalus sub ponti-

fìcatu felicis recordationis Clemenlis Pa-